平成１９年５月２４日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク

代表者名  代表取締役社長 岩本  永三郎

（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 石戸 基康

（TEL．０３－３４５８－４６１８）

中期経営計画に関するお知らせ

 当社は今般、2007 年度から 2009 年度を対象とした中期経営計画を下記の通り策定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．計画を達成するための基本戦略（詳細別紙添付）

①事業戦略

  1)「ソニーデバイス」の拡販

     当社グループの主力販売製品であります「ソニーデバイス」については、映像系

及び各種システムＬＳＩ等、ソニー集中領域商品の拡販を図ってまいります。

  2)「グローバルデバイス」の販売強化

     トータルソリューションビジネス推進のなかで、ＮＸＰ社（旧 フィリップス半導

体社）、ハイニックス社、サムスンＳＤＩ社等、「グローバルデバイス」の拡販に

注力してまいります。

  3)グループ総合力強化による売上・利益の最大化

     あらゆる事業を捉え、新規事業（システム機器の販売やソリューションビジネス）

への展開を図ることで、売上・利益の最大化を図ってまいります。

  ②経営インフラの強化

「利益管理」「リスク管理」の徹底をキーワードに資本の充実・内部統制の質的向上を図

るとともに、人材・情報基盤・物流体制といった経営インフラの強化を行ってまいりま

す。

２．中期経営計画（連結）

                                     （単位：億円）

 ‘’08 年 3 月期
（平成 19 年度）

‘’09 年 3 月期
（平成 20 年度）

‘’10 年 3 月期
（平成 21 年度）

売 上 高 １，２８０  １，６８０  ２，０００
経常利益 １８  ２７  ３８

 中期経営計画資料はこちらをクリックしてください→

以 上

http://www.vitec.co.jp/ir/strate.html